
 

 
Comune di 

San Pietro Mosezzo 
Regione Piemonte   Provincia di Novara 

28060 Via Marinone n.13 – Tel. 0321/530111 – Telefax 0321/530145 
 
 
 

 
COPIA 

 
OGGETTO:  Sostituzione Segretaria Verbalizzante concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 istruttore tecnico da assegnare all'Ufficio Tecnico. 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 31.03.2025, avente ad oggetto: 
“Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione Semplificato triennio 2025-2027 - ai 
sensi dell’articolo 6 del D.L. n. 80/2021, convertito con modificazioni nella Legge n. 113/2021”, 
nell’ambito del quale ha sede la Sezione 3 “Organizzazione e Capitale Umano” - Sottosezione 3.3. 
Piano del Fabbisogno di Personale 2025-2027; 

Dato atto che: 

 con determinazione di quest’Area n. 18 del 24/09/2025 veniva indetto il concorso all’oggetto, 
nonché approvato il relativo bando e disposta la sua pubblicazione sul portale di reclutamento 
inPA all’indirizzo https://www.inpa.gov.it, 

 con determinazione n. 165 del 29.10.2025 veniva nominata la Commissione Esaminatrice per 
la valutazione del concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato 
di n. 1 Istruttore Tecnico da assegnare all’Ufficio Tecnico e contestualmente veniva nominata 
la Segretaria della summenzionata Commissione Esaminatrice la funzionaria amministrativa 
dott.ssa Melissa Arosio. 

Preso atto della necessità di sostituire la Segretaria dott.ssa M.A., a presenziare alle operazioni 
della Commissione Esaminatrice per sopravvenuto impedimento della stessa. 

Acquisita la disponibilità della Sig.ra Bellotti Simonetta, Istruttore Amministrativo dell’Ufficio 
Tecnico, ad assumere la funzione di Segretaria 

Preso atto che la Segretaria verbalizzante, presa visione dell’elenco dei partecipanti, ha 
dichiarato di non trovarsi in situazioni di conflitto di interesse e si impegna a sottoscrivere 
dichiarazione ai sensi dell’articolo 11 del D.P.R. 9/5/1994, n. 487, circa l’inesistenza delle cause di 
incompatibilità di cui agli artt. 51 e 52 c.p.c. nonché ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 
aggiunto dalla L. 190/2012 r s.m.i. 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in narrativa e qui dati per integralmente riportati: 
 

  di sostituire per le motivazioni in premessa riportate, la Segretaria della Commissione 
Esaminatrice dott.ssa M.A. per la valutazione del concorso per titoli ed esami per la copertura 
a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Istruttore Tecnico da assegnare all’Ufficio Tecnico. 

 di nominare Segretaria della summenzionata Commissione Esaminatrice l’Istruttore 
Amministrativo del Comune di San Pietro Mosezzo, Sig.ra Bellotti Simonetta. 

DETERMINAZIONE  n. 182  del   12-11-2025 

http://www.inpa.gov.it/


 di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio Online e nella sezione 
“Amministrazione trasparente” sottosezione “Bandi di concorso” del sito istituzionale. 

 
 
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                 (F.to  Francesco Puoti) 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 12-11-2025 e così per 15 giorni consecutivi 
(n. 683  del Registro delle Pubblicazioni). 
 
San Pietro Mosezzo, lì 12-11-2025   
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    (F.to  Francesco Puoti)  

 


